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Sagittaria Subulata Kubek 5cm In
Vitro Piękna

Cena brutto 22,40 zł

Cena netto 20,74 zł

Numer katalogowy S.SUBULATA-5CM

Opis produktu

Sagittaria Subulata Kubek 5cm In Vitro Piękna

Z HODOWLI IN-VITRO

KUBEK O ŚREDNICY  5 cm

Rośliny IN VITRO uprawiane są w sterylnych warunkach, są wolne od chorób, glonów
oraz jaj ślimaków i innych szkodników. W przeciwieństwie do roślin w koszyczku,
można uzyskać większą ilość roślin z pojedynczej sadzonki oraz szybsze tempo
wzrostu i namnażania się. Nasze rośliny znajdują się w pojemnikach plastikowych o
średnicy ok. 10 cm. Rośliny znajdują się na specjalnie dobranych pożywkach, dzięki
czemu nie wymagają ani wody ani specjalnego traktowania do momentu wsadzenia
w akwarium.

Przed wsadzeniem roślin do akwarium należy pamiętać o oczyszczeniu ich z
pożywki

Sagittaria subulata to roślina która posiada Dobrze rozwinięty system korzeniowy
tworzy delikatne nitkowate korzenie. Wąskie, jasnozielone liście o długości do 15 cm
i szerokości 3 - 5 mm, są umieszczone w rozecie, na odrostach powstają czasami
bulwy. Umieszczona na pierwszym planie, dzięki odrostom, szybko utworzy gęsta
pokrywę. Radzi sobie bardzo dobrze w akwariach w których nie dozuje się CO2
aczkolwiek jego dodatek wspomaga wzrost. Jest bardzo czuła na poziom żelaza i
wszelkie niedobory będą powodowały żółknięcie liści.
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Jak sadzić rośliny in vitro?

-Wyciągnij rośliny z pojemnika.
-Oczyść dokładnie z pozostałości żelu.
-Opłucz w zimnej wodzie z kranu.
-Podziel roślinę na kilka mniejszych kawałków w zależności od potrzeb.
-Umieść w akwarium i ciesz się jej szybkim wzrostem!

Wysyłka roślin od poniedziałku do czwartku aby ograniczyć ryzyko
pozostawienia przez kuriera na weekend w magazynie. 
Istnieje możliwość wysyłki w piątek na wyraźne życzenie klienta.

Uwaga! Ze względu na wysoką kontrolę jakości naszych roślin, może
zdarzyć się brak któregoś z gatunków(rzadko bo rzadko ale jest to
możliwe). 
Prosimy w takim wypadku o wyrozumiałość. Zawsze staramy się aby klient
otrzymał pełnowartościowy towar.
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